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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 656429 AMORE GIULIA1 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.04/06/03

 645193 DI RUSSO GUIA2 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.09/09/04

 647285 CONTI MARTINA3 A.S.D. FRASCATI SCHERMA12/01/04

 632201 GRANDIS AURORA4 A.S.D. CAPITOLINA SCHERMA23/04/03

 650580 COVIELLO MARIA CARMEN5 ASD SCHERMISTICA LUCANA28/08/03

 646632 CURTI LUDOVICA6 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.23/05/03

 666137 SCOTTO RACHELE7 CENTRO SCHERMA LATINA ASS. SPOR.DILET.24/05/04

 666613 GRASSUCCI FRANCESCA8 CENTRO SCHERMA LATINA ASS. SPOR.DILET.14/03/04

 657976 RITROVATO HELENA9 ASD SCHERMISTICA LUCANA11/05/04

 657898 CAPPIELLO LAURA10 A.S.D.  G.VERNE-SCHERMA17/02/04

 651113 CALABRESE GIULIA11 ASD SCHERMISTICA LUCANA27/06/03

 663522 MINNA CHIARA LUCIA12 C.S. DAUNO FOGGIA A.S.D.23/01/04

 650107 DI SCALA CHIARA13 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.18/09/04

 664070 SALVIA VALERIA14 ASD SCHERMISTICA LUCANA07/12/03

 653966 CIFERRI CHIARA15 A.S.D. FRASCATI SCHERMA15/01/03

 661142 DI BENEDETTO SERENA MARIA16 C.S. DAUNO FOGGIA A.S.D.21/01/04

 661135 MASTRANGELO GIULIA17 C.S. DAUNO FOGGIA A.S.D.20/10/04

 671330 MONTUORI MARTINA18 CLUB SCHERMA SALERNO A.S.D.19/06/04

 658409 FEVOLA BENEDETTA19 A.S.D.  G.VERNE-SCHERMA28/02/04

 657119 LAUDIERO LUDOVICA20 A.S.D. CLUB SCHERMA PORTICI28/04/03

 655817 FRATTARI MARIANNA21 A.S.D.  G.VERNE-SCHERMA19/06/04

 641321 FAVARO CARMENLETIZIA22 SCHERMA REGGIO A.S.D.20/07/03

 646398 PALUMBO GIADA23 C.S. DAUNO FOGGIA A.S.D.28/05/03

 682452 SIANI GIULIA24 A.S.D. CAPITOLINA SCHERMA26/06/04

 662402 BASILE MICAELA25 A.S.D.  G.VERNE-SCHERMA16/02/03

 674121 CORDOVA VALERIA26 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA19/03/04

 661499 MASTROLITTO SARAH27 C.S. DAUNO FOGGIA A.S.D.16/02/04

 666438 GRAMAZIO FRANCESCA28 A.S.D. ACCADEMIA SCHERMA RE MANFREDI07/09/04

 675757 SPINA CARMEN29 A.S.D. RAJPUTS14/10/04

 667311 DE MARCO GRAZIANA30 POLISPORTIVA SCHERMA CORIGLIANO ALL D14/04/04

 659716 FAEDDA FRANCESCA31 A.S.D. FRASCATI SCHERMA25/03/04

 677624 TRUPPI ALBERTA32 C.S.SANNITA BENEVENTO A.S.D.28/08/03

 668636 DI CAMILLO ANIEL33 SCUOLA DI SCHERMA FERRANTI A.S.D.13/10/04

 685808 FIORE GIOVANNA34 SOCIETA' NAPOLETANA DI SCHERMA A.S.D.31/12/04

 679963 DONADIO BEATRICE35 ETRURIA SCHERMA A.S.D.16/04/04

 666610 ATTANASIO ELENA36 A.S.D. CAPITOLINA SCHERMA24/04/04

 682639 AVALLONE SONIA37 A.S.D. CLUB SCHERMA PORTICI05/11/03

 656050 CALABRESE GAIA38 S.S.D.CLUB SCHERMA  COSENZA14/08/04
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AMORE GIULIA - RMCS (ROMA)

TRUPPI ALBERT - BNSAN (BENEVENTO)

CIFERRI CHIAR - RMFRC (FRASCATI)

FEVOLA BENEDE - RMVER (Roma)

CAPPIELLO LAU - RMVER (Roma)

SIANI GIULIA - RMCAP (ROMA)

BASILE MICAEL - RMVER (Roma)

SCOTTO RACHEL - LTGGS (LATINA)

CURTI LUDOVIC - RMCS (ROMA)

GRAMAZIO FRAN - FGREM (MANFREDONIA)

PALUMBO GIADA - FGDAU (FOGGIA)

CALABRESE GIU - PZLUC (POTENZA)

MINNA CHIARA  - FGDAU (FOGGIA)

FAVARO CARMEN - RCREG (REGGIO CALABRIA)

SPINA CARMEN - AVRAJ (AVELLINO)

CONTI MARTINA - RMFRC (FRASCATI)

COVIELLO MARI - PZLUC (POTENZA)

DE MARCO GRAZ - CSCOR (CORIGLIANO CALABRO)

FRATTARI MARI - RMVER (Roma)

DI SCALA CHIA - RMCS (ROMA)

MONTUORI MART - SACS (SALERNO)

DI BENEDETTO  - FGDAU (FOGGIA)

MASTROLITTO S - FGDAU (FOGGIA)

GRANDIS AUROR - RMCAP (ROMA)

RITROVATO  HE - PZLUC (POTENZA)

CORDOVA VALER - RCACC (REGGIO CALABRIA)

GRASSUCCI FRA - LTGGS (LATINA)

MASTRANGELO G - FGDAU (FOGGIA)

SALVIA VALERI - PZLUC (POTENZA)

LAUDIERO LUDO - NAPOR (NAPOLI)

FAEDDA FRANCE - RMFRC (FRASCATI)

DI RUSSO GUIA - RMCS (ROMA)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  38Girone

 656429 AMORE GIULIA RMCS Qualificata 1,00  22  25  3 1 1  3

 645193 DI RUSSO GUIA RMCS Qualificata 1,00  19  30  11 2 2  1

 650580 COVIELLO MARIA CARMEN PZLUC Qualificata 1,00  19  25  6 3 3  5

 647285 CONTI MARTINA RMFRC Qualificata 1,00  16  25  9 4 4  4

 646632 CURTI LUDOVICA RMCS Qualificata 0,83  22  29  7 5 5  2

 632201 GRANDIS AURORA RMCAP Qualificata 0,83  16  27  11 6 6  2

 657976 RITROVATO HELENA PZLUC Qualificata 0,83  12  27  15 7 7  1

 666137 SCOTTO RACHELE LTGGS Qualificata 0,83  11  26  15 8 8  2

 657898 CAPPIELLO LAURA RMVER Qualificata 0,80  14  24  10 9 9  6

 661135 MASTRANGELO GIULIA FGDAU Qualificata 0,80  11  21  10 10 10  5

 671330 MONTUORI MARTINA SACS Qualificata 0,80  10  20  10 11 11  3

 651113 CALABRESE GIULIA PZLUC Qualificata 0,80  8  24  16 12 12  6

 663522 MINNA CHIARA LUCIA FGDAU Qualificata 0,67  3  23  20 13 13  1

 650107 DI SCALA CHIARA RMCS Qualificata 0,60  8  19  11 14 14  4

 664070 SALVIA VALERIA PZLUC Qualificata 0,60  7  23  16 15 15  4

 658409 FEVOLA BENEDETTA RMVER Qualificata 0,60  7  19  12 16 16  5

 653966 CIFERRI CHIARA RMFRC Qualificata 0,60  5  19  14 17 17  6

 657119 LAUDIERO LUDOVICA NAPOR Qualificata 0,60 -3  16  19 18 18  3

 655817 FRATTARI MARIANNA RMVER Qualificata 0,50  4  25  21 19 19  1

 641321 FAVARO CARMENLETIZIA RCREG Qualificata 0,50 -5  16  21 20 20  2

 646398 PALUMBO GIADA FGDAU Qualificata 0,40  0  17  17 21 21  6

 661142 DI BENEDETTO SERENA MARIA FGDAU Qualificata 0,40 -1  15  16 22 22  3

 666613 GRASSUCCI FRANCESCA LTGGS Qualificata 0,40 -4  15  19 23 23  4

 682452 SIANI GIULIA RMCAP Qualificata 0,40 -4  15  19 23  6

 662402 BASILE MICAELA RMVER Qualificata 0,40 -7  14  21 25 25  4

 674121 CORDOVA VALERIA RCACC Qualificata 0,40 -7  12  19 26 26  5

 661499 MASTROLITTO SARAH FGDAU Qualificata 0,33 -4  20  24 27 27  2

 666438 GRAMAZIO FRANCESCA FGREM Qualificata 0,33 -9  16  25 28 28  1

 675757 SPINA CARMEN AVRAJ Qualificata 0,20 -14  10  24 29 29  3

 667311 DE MARCO GRAZIANA CSCOR Qualificata 0,20 -16  7  23 30 30  5

 659716 FAEDDA FRANCESCA RMFRC Qualificata 0,17 -7  18  25 31 31  1

 668636 DI CAMILLO ANIEL RMFER Qualificata 0,17 -17  10  27 32 32  2

 677624 TRUPPI ALBERTA BNSAN Qualificata 0,00 -14  11  25 33 33  5

 685808 FIORE GIOVANNA NANAP Qualificata 0,00 -14  11  25 33  3

 679963 DONADIO BEATRICE RMETR Qualificata 0,00 -20  5  25 35 35  4

 666610 ATTANASIO ELENA RMCAP Qualificata 0,00 -22  8  30 36 36  1

 682639 AVALLONE SONIA NAPOR Qualificata 0,00 -23  7  30 37 37  2

 656050 CALABRESE GAIA CSCS Qualificata 0,00 -23  2  25 38 38  6

Pagina 1 di 1
 38,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



01/04/2017

Gran Premio Giovanissimi

BARONISSI - 3^ Prova Interregionale GPGFioretto femminile 12:55Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DI RUSSO GUIA 645193 V V V V V V  1,000  19  30RMCS

 2 MINNA CHIARA LUCIA 663522 2 V V 1 V V  0,670  3  23FGDAU

 3 ATTANASIO ELENA 666610 1 1 1 2 0 3  0,000 -22  8RMCAP

 4 GRAMAZIO FRANCESCA 666438 0 2 V 4 V 0  0,330 -9  16FGREM

 5 RITROVATO HELENA 657976 2 V V V V V  0,830  12  27PZLUC

 6 FAEDDA FRANCESCA 659716 2 3 V 4 1 3  0,170 -7  18RMFRC

 7 FRATTARI MARIANNA 655817 4 4 V V 2 V  0,500  4  25RMVER

 2Girone N.

 1 MASTROLITTO SARAH 661499 4 4 V 0 V 2  0,330 -4  20FGDAU

 2 SCOTTO RACHELE 666137 V V V V V 1  0,830  11  26LTGGS

 3 FAVARO CARMENLETIZIA 641321 V 0 V 0 V 1  0,500 -5  16RCREG

 4 AVALLONE SONIA 682639 2 1 1 0 2 1  0,000 -23  7NAPOR

 5 CURTI LUDOVICA 646632 V 4 V V V V  0,830  22  29RMCS

 6 DI CAMILLO ANIEL 668636 2 1 1 V 0 1  0,170 -17  10RMFER

 7 GRANDIS AURORA 632201 V V V V 2 V  0,830  16  27RMCAP

 3Girone N.

 1 AMORE GIULIA 656429 V V V V V  1,000  22  25RMCS

 2 LAUDIERO LUDOVICA 657119 1 0 V V V  0,600 -3  16NAPOR

 3 MONTUORI MARTINA 671330 0 V V V V  0,800  10  20SACS

 4 FIORE GIOVANNA 685808 1 4 1 1 4  0,000 -14  11NANAP

 5 DI BENEDETTO SERENA MARIA 661142 0 3 2 V V  0,400 -1  15FGDAU

 6 SPINA CARMEN 675757 1 2 2 V 0  0,200 -14  10AVRAJ

 4Girone N.

 1 GRASSUCCI FRANCESCA 666613 V V 0 1 4  0,400 -4  15LTGGS

 2 SALVIA VALERIA 664070 4 V V 4 V  0,600  7  23PZLUC

 3 DONADIO BEATRICE 679963 0 1 0 2 2  0,000 -20  5RMETR

 4 DI SCALA CHIARA 650107 V 2 V 2 V  0,600  8  19RMCS

 5 CONTI MARTINA 647285 V V V V V  1,000  16  25RMFRC

 6 BASILE MICAELA 662402 V 3 V 1 0  0,400 -7  14RMVER
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 TRUPPI ALBERTA 677624 1 3 3 1 3  0,000 -14  11BNSAN

 2 COVIELLO MARIA CARMEN 650580 V V V V V  1,000  19  25PZLUC

 3 CORDOVA VALERIA 674121 V 1 1 0 V  0,400 -7  12RCACC

 4 MASTRANGELO GIULIA 661135 V 1 V V V  0,800  11  21FGDAU

 5 FEVOLA BENEDETTA 658409 V 3 V 1 V  0,600  7  19RMVER

 6 DE MARCO GRAZIANA 667311 V 0 1 0 1  0,200 -16  7CSCOR

 6Girone N.

 1 CIFERRI CHIARA 653966 2 4 V v3 V  0,600  5  19RMFRC

 2 CAPPIELLO LAURA 657898 V 4 V V V  0,800  14  24RMVER

 3 CALABRESE GIULIA 651113 V V V 4 V  0,800  8  24PZLUC

 4 PALUMBO GIADA 646398 2 2 3 V V  0,400  0  17FGDAU

 5 SIANI GIULIA 682452 2 1 V 2 V  0,400 -4  15RMCAP

 6 CALABRESE GAIA 656050 0 0 0 0 2  0,000 -23  2CSCS
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

DI RUSSO GUIA 09/09/04  645193 101 RMCSSI

GRANDIS AURORA 23/04/03  632201 182 RMCAPSI

AMORE GIULIA 04/06/03  656429 203 RMCSSI

CONTI MARTINA 12/01/04  647285 214 RMFRCSI

COVIELLO MARIA CARMEN 28/08/03  650580 225 PZLUCSI

CALABRESE GIULIA 27/06/03  651113 466 PZLUCSI

SALVIA VALERIA 07/12/03  664070 477 PZLUCSI

PALUMBO GIADA 28/05/03  646398 528 FGDAUSI

MASTRANGELO GIULIA 20/10/04  661135 599 FGDAUSI

CURTI LUDOVICA 23/05/03  646632 6610 RMCSSI

DI BENEDETTO SERENA MARIA 21/01/04  661142 7011 FGDAUSI

MINNA CHIARA LUCIA 23/01/04  663522 8112 FGDAUSI

MASTROLITTO SARAH 16/02/04  661499 8213 FGDAUSI

GRAMAZIO FRANCESCA 07/09/04  666438 8314 FGREMSI

LAUDIERO LUDOVICA 28/04/03  657119 8515 NAPORSI

DI SCALA CHIARA 18/09/04  650107 8816 RMCSSI

CORDOVA VALERIA 19/03/04  674121 10017 RCACCSI

CAPPIELLO LAURA 17/02/04  657898 10618 RMVERSI

CIFERRI CHIARA 15/01/03  653966 10919 RMFRCSI

TRUPPI ALBERTA 28/08/03  677624 11420 BNSANSI

GRASSUCCI FRANCESCA 14/03/04  666613 11621 LTGGSSI

SPINA CARMEN 14/10/04  675757 12222 AVRAJSI

SCOTTO RACHELE 24/05/04  666137 13223 LTGGSSI

FRATTARI MARIANNA 19/06/04  655817 13324 RMVERSI

FAEDDA FRANCESCA 25/03/04  659716 13425 RMFRCSI

FAVARO CARMENLETIZIA 20/07/03  641321 14126 RCREGSI

FIORE GIOVANNA 31/12/04  685808 14527 NANAPSI

BASILE MICAELA 16/02/03  662402 16228 RMVERSI

DE MARCO GRAZIANA 14/04/04  667311 16629 CSCORSI

CALABRESE GAIA 14/08/04  656050 18130 CSCSSI

FEVOLA BENEDETTA 28/02/04  658409 20031 RMVERSI

SIANI GIULIA 26/06/04  682452 20732 RMCAPSI

DONADIO BEATRICE 16/04/04  679963 20933 RMETRSI

MONTUORI MARTINA 19/06/04  671330 21134 SACSSI

ATTANASIO ELENA 24/04/04  666610 23535 RMCAPSI

DI CAMILLO ANIEL 13/10/04  668636 23936 RMFERSI

RITROVATO HELENA 11/05/04  657976 31437 PZLUCSI

AVALLONE SONIA 05/11/03  682639 9.99938 NAPORSI
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